РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  Г. СЕРАФИМОВИЧ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

24 августа 2017 г.                                                                                                                   №  51
«Информация о ходе подготовки к Дню города»
    Руководствуясь Федеральным  законом  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  РФ»  от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ, п. 9  ст. 20  Устава  городского  поселения  г.  Серафимович, заслушав информацию главы городского поселения г.Серафимович Т.Н.Ильиной «О ходе подготовки к Дню города»  ,  Серафимовичский городской Совет

РЕШИЛ:

1 Информацию  «О ходе подготовке ко дню города»  принять к сведению.
2. Настоящее решение направить Главе городского поселения г. Серафимович Т.Н.Ильиной для ознакомления.

Председатель   Серафимовичского городского  Совета                                    Г.В.  Разуваева